BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie d'ile-de-France
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité de Paris

Décision n° 81239 du 3 décembre 2015 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de
gendarmerie d’lle-de-France

NOR : INTJ1525311S

Le commandant de la région de gendarmerie d’ile-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité de Paris,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu larrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I'avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 17 novembre 2015,
Décide:
Article 1¢

Le tableau d’avancement pour I'année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région
de gendarmerie d’Ile-de-France — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Decaux, Guy Nigend : 135 008
Arranz, Martial Nigend : 139 035
Tixier, Franck Nigend : 131 318
Bronnec, Yves Nigend : 147 691
Delbar, Philippe Nigend : 124 246
Azede, Bruno Nigend : 135 234
Bailliard, Christophe Nigend : 145 022
Dumarais, Yves Nigend : 154 276
Toffoletti, Stéphane Nigend : 164 785
Poyen, Stéphane Nigend : 165 467
Barbier, Thierry Nigend : 139 688
Turmel, Yannick Nigend : 150 598
Flizot, Sébastien Nigend : 174 220
Bourgeois, Thierry Nigend : 136 854
Cordeau, Alain Nigend : 135 131
Renault, Eric Nigend : 138 591
Boyaux, Michaél Nigend : 162 993
Demonchy, Sylvie Nigend : 148 708
Rouxel, Jean-Michel Nigend : 138 975
Vauquelin, Guillaume Nigend : 192 367
Coraux, Christophe Nigend : 165 427
Burvenique, Pascal Nigend : 113 182
Bertoncini, Yves-Robert Nigend : 165 968
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Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Culus, Guillaume Nigend : 185 895
Grand, Sandrine Nigend : 159 487
Sirérol, Pascal Nigend : 184 695
Rolland, David Nigend : 192 592
Watre, David Nigend : 165 139
Grand-Perret, Ludovic Nigend : 165 221
Bouazza, Younes Nigend : 197 305
Grondin, Yoann Nigend : 181 352
Gouzouguen, Cédric Nigend : 188 701
Peron, Jean-Christophe Nigend : 180 249
Raphalen, Gaél Nigend : 162 127
Minvielle, Dominique Nigend : 108 886
Duvivier, Gwénagl Nigend : 173 601
Rousseau, Frangois Nigend : 171 348
Dubois, Jessica Nigend : 203 616
Sivet, Edouard Nigend : 186 471
QOuali, Nicolas Nigend : 157 774
L’Helgouarc’h, Cédric Nigend : 181 582
Thébault, Sylvain Nigend : 155 360
Roselet, Vincent Nigend : 175 512
Rémy, Frédéric Nigend : 177 302
Bours, Julien Nigend : 218 348
Menard, No€l Nigend : 132 058
Quenel, Grégory Nigend : 174 578
Boulevart, Jean Nigend : 125 172
Franzetti, Eric Nigend : 161 389
Prémel-Hascoét, Christelle Nigend : 167 578
Dupuis, Nicolas Nigend : 215 898
Malin, Alexandre Nigend : 213 937
Flamme, Damien Nigend : 197 364
Carage Albis, Florent Nigend : 180 014
Rey, Sylvain Nigend : 151 568
Ondet, Pascal Nigend : 173 110
Ollivier, Franck Nigend : 220 147
Touati, Akli Nigend : 182 547
Landes, David Nigend : 193 118
Moinard, Laurent Nigend : 165 100
Chabot, Mickaél Nigend : 188 190
Langlois, Neil Nigend : 166 988
Legras, Aurélien Nigend : 197 345
Roussel, Steeve Nigend : 189 654
Petit, Sébastien Nigend : 185 235
Alexis, Ruddy Nigend : 219 140
Staes, Gilles Nigend : 193 560
Freslon, Arnaud Nigend : 186 140
Roy, Nicolas Nigend : 200 151
Wegiersky, Stéphane Nigend : 165 010
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Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:

Langevin, Fabrice Nigend : 160 089
Massa, Alexandre Nigend : 183 067
Tricot, Adeline Nigend : 198 786
Ben Ghorbal, Mounaam Nigend : 203 300
Fernandes, Charles Nigend : 230 688
Ridon, Cédric Nigend : 184 749
Labbé, Nicolas Nigend : 194 910
Chaisy, Anthony Nigend : 226 419
Pelc, Franzy Nigend : 200 087
Morel, Frangois-Xavier Nigend : 170 797
Brailly, Benoit Nigend : 207 912
Richoux, Arnaud Nigend : 226 465
Lamarche-Laiit, Jérome Nigend : 225 118
Pescatori, Caroline Nigend : 234 247
Estrade, Emmanuel Nigend : 233 374
Barzic, Julien Nigend : 234 446
Dureau, Romain Nigend : 213 492
Coueslan, René Nigend : 209 394
Diédic, Julien Nigend : 192 842
Cohen, Cyril Nigend : 218 457
Lafitte, Laurent Nigend : 181 403
Savaris, Mickaél Nigend : 219 168
Le Mercier, Jennifer Nigend : 187 951
Maucotel, Magali Nigend : 226 381
Bargoin, Elodie Nigend : 231 922
Sansinena, Noélle Nigend : 216 346
Toquebeuf, Gilles Nigend : 106 224
Chouquet, Christian Nigend : 192 958
Ametis, Willy Nigend : 179 221
Blay, Jessica Nigend : 239 735
Cestre, Grégory Nigend : 231 814
Quilles, Grégory Nigend : 243 130
Hoffmann, Laurent Nigend : 170 105
Barru, Ludovic Nigend : 208 228
Gouazé, Michel Nigend : 116 259
Barreau, Guillaume Nigend : 199 811
Thines, Magali Nigend : 227 603
Bouvart, Mélanie Nigend : 207 141
Jan, Delphine Nigend : 242 052
Tabaud, Stéphane Nigend : 176 707
Detronde, Jean-Christophe Nigend : 221 008
Hostalier, Vincent Nigend : 237 329
Lecossier, Emmanuel Nigend : 203 018
Robin, Jean-Yves Nigend : 128 353
Fontaine, Romain Nigend : 301 237
Ferreira, Jérémy Nigend : 239 059
Lesecq, Pierre Nigend : 210 038
Ba, Mandiaye Nigend : 239 808
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Gervais, Claude Nigend : 174 226
Gouin, Guillaume Nigend : 209 238
Rodanet, Claude Nigend : 177 582
Chazal, Victorine Nigend : 241 047
Baudelocque, Franck Nigend : 199 758
Morin, Nicolas Nigend : 225 217
Etinof, Marjorie Nigend : 234 128
Bonny, Marilyn Nigend : 239 172
Danjour, Loic Nigend : 139 072
Leblanc, Frédéric Nigend : 133 224
Boulon, Marguerite Nigend : 151 613
Pelliat, Jean-Marc Nigend : 119 571
Mongiat, Marc Nigend : 146 538
Reding, Jacques Nigend : 118 690
Delpit, Gilles Nigend : 103 283
Gerard, Pascal Nigend : 106 952
Fernandez, André Nigend : 107 845
Le Berre, Gérard Nigend : 121 611
Lorthioir, Marc Nigend : 159 810
Armand, Henri-Marie Nigend : 110 230
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Thibout, David Nigend : 151 314
Bragard, Stéphane Nigend : 167 613
Stupnicki, Christophe Nigend : 181 316
Renaux, Sébastien Nigend : 206 526
Librizzi, Massimo Nigend : 301 539
Chenet, Frédérick Nigend : 247 204
Seve, Laurent Nigend : 174 280
Féraud, Hervé Nigend : 171 407
Lagoutte, Franck Nigend : 189 160
Zouine, Samira Nigend : 217 806
Souphron, Charly Nigend : 188 487
Place, Guillaume Nigend : 174 573
Lacroix, Vincent Nigend : 242 398
Turpin, Sébastien Nigend : 184 383
Conchaudron, Arnaud Nigend : 205 056
Turillon, Eugénie Nigend : 241 128
Legerot, Mylene Nigend : 300 248
Chammougom, Vanessa Nigend : 224 403
Bello, Sébastien Nigend : 177 861
Monteiro, Laetitia Nigend : 230 728
Charon, Teddy Nigend : 235 815
Pressard, Erwan Nigend : 318 794
Feneyrol, Audrey Nigend : 244 638
Soriano, Cyril Nigend : 199 849
Yanwoah, Kete-Kevin Nigend : 201 380
Diop, Djiby Nigend : 234 753
Bartout, Christopher Nigend : 304 264
Ducret, Stéphane Nigend : 194 392

15 MARS 2016. — INTERIEUR 2016-3 — PAGE 340



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Diaz, Elodie
Clique, Joanne
Poizat, Aurélie
Nicholas, Raymond
Coince, Morgane
Lelarge, Florent
Rabier, Jordane
Belin, Marie

Da Silva, Christophe
Lepourry, Fabrice
Boyaval, Emilie
Duret, Corinne
Cahu, Sandrine
Etonno, Alain

Ung, Pascal
Garnier, Julien
Istria, Tristan
Lecouf, Guillaume
Benameur, Yacin
Boute, Sophie
Bellicini, Fabien
Kassab, Marwan
Jules, Pascale
Koslowski, Fabien
Parent, Séverine
Védrine, Ludivine
Gilson, Anne
Cottin, Joél
Bourges, Olivier
Huertas, Alexandre
Helard, Stéphanie
Canhan, Angélique
Brun, Olivier
Raoul, Thomas
Sistou, Julien
Danjou, Soléne
Séguin, Mélanie
Castagnet, Jérémie
Carré, Jean-Jacques
Aubry, Laurent
Michaux, Florian
Sede, Christian
Doziéres, Rémy
Ramiz, Magalie
Andrzejewski, Thomas
Ferry, Cécile
Philippe, Charlotte
Jadin, Yoann
Vachon, Jean-Pierre
Leporcq, David

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

212 854
300 085
324 201
220 553
232 031
197 352
206 423
301 461
320 954
323 880
232 843
208 230
233 305
239 222
320 648
231 879
227 553
228 376
332 315
212 425
308 171
233 968
181 069
231 958
240 185
235413
186 735
123 390
248 607
308 198
189 570
181 861
157 251
209 182
184 925
344 868
320972
254 220
135 408
182 884
229 150
240 327
236 951
241 690
211913
242 363
306 247
324 181
150 691
191 785
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Desré, Frédéric
Fouquet, Ludovic
Hammami, Ramzi
Voisin, Emilie
Ranchoux, Mickael
Bal, David

Chaux, Alexandre
Donné, Emilie
Ingelaere, Emilie
Nyoung, Nathalie
Vignier, Fabien
Marinier, Florent
Berling, Ingrid
Baillarguet, Marion
Tailpied, Romain
Bozzano, Pascal
Pecqueur, Thomas
Le Pen, Vanessa
Chéron, Julie-Ambre
Doreau, Manon
Boulesteix, Julien
Sinamal, Veriola
Siakhasone, Mark
De Bazin De Bezons, Marie
Oussar, Irvine
Loison, Arnaud
Opvion, Céline
Pontous, Joanin
Chaumet, Frédéric
Toustou, Laurent
Van Deuren, Héléne
Kucharski, Pascale
Gruny, Olivier
Célestin, Olivier
Quesnel, Damien
Guillet, Benoit
Bonpan, Erick
Gohier, Gaél
Rouzaire, Alexandre
Lapierre, Eric
Delobelle, Laurent
Maercier, Jean-Frangois
Mouré, Frédéric
Hoestlandt, Yannick
Cartigny, Frédéric
Danguy Des Déserts, Eric
Frois, Fabien
Gauthier, Jérome
Euzen, Mickaél

Carrias, Rachel

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

204 507
229 505
307 451
301 927
302 534
311 184
226 583
237432
323 288
214 298
303 131
174 565
224770
320 946
238 352
232 163
244 573
217973
311 176
312 988
304 878
229 956
187 972
254 703
213 881
208 130
323 899
215 817
147 699
163 079
148 839
155 698
155 958
171 037
168 361
147 593
208 644
148 189
189 161
188 097
153 229
145 706
204 192
152 681
174 508
152 949
151 371
193 066
174 529
176 306
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Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2015.

Le général de corps d’armée,
commandant la région de gendarmerie d’Ile-de-France
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,
B. CARMICHAEL
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