#### MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie d'Île-de-France et gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris

# Décision n° 81239 du 3 décembre 2015 portant inscription au tableau d'avancement pour l'année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie d'Île-de-France

NOR: INTJ1525311S

Le commandant de la région de gendarmerie d'Île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d'arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles l'avancement intervient de façon distincte;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d'avancement en date du 17 novembre 2015,

Décide:

#### Article 1er

Le tableau d'avancement pour l'année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie d'Île-de-France – subdivision d'arme de la gendarmerie départementale – est arrêté ainsi qu'il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Decaux, Guy	Nigend: 135 008
Arranz, Martial	Nigend: 139 035
Tixier, Franck	Nigend: 131 318
Bronnec, Yves	Nigend: 147 691
Delbar, Philippe	Nigend: 124 246
Azede, Bruno	Nigend: 135 234
Bailliard, Christophe	Nigend: 145 022
Dumarais, Yves	Nigend: 154 276
Toffoletti, Stéphane	Nigend: 164 785
Poyen, Stéphane	Nigend: 165 467
Barbier, Thierry	Nigend: 139 688
Turmel, Yannick	Nigend: 150 598
Flizot, Sébastien	Nigend: 174 220
Bourgeois, Thierry	Nigend: 136 854
Cordeau, Alain	Nigend: 135 131
Renault, Éric	Nigend: 138 591
Boyaux, Michaël	Nigend: 162 993
Demonchy, Sylvie	Nigend: 148 708
Rouxel, Jean-Michel	Nigend: 138 975
Vauquelin, Guillaume	Nigend: 192 367
Coraux, Christophe	Nigend: 165 427
Burvenique, Pascal	Nigend: 113 182
Bertoncini, Yves-Robert	Nigend: 165 968

Pour la grada d'adjudant ahaf la	a adjudanta:
Pour le grade d'adjudant-chef, le <b>Culus</b> , Guillaume	Nigend: 185 895
Grand, Sandrine	Nigend: 159 487
Sirérol, Pascal	•
Rolland, David	Nigend: 184 695
	Nigend: 192 592
Watre, David	Nigend: 165 139
Grand-Perret, Ludovic	Nigend: 165 221
Bouazza, Younes	Nigend: 197 305
Grondin, Yoann	Nigend: 181 352
Gouzouguen, Cédric	Nigend: 188 701
Peron, Jean-Christophe	Nigend: 180 249
Raphalen, Gaël	Nigend: 162 127
Minvielle, Dominique	Nigend: 108 886
Duvivier, Gwénaël	Nigend: 173 601
Rousseau, François	Nigend: 171 348
<b>Dubois</b> , Jessica	Nigend: 203 616
Sivet, Édouard	Nigend: 186 471
Ouali, Nicolas	Nigend: 157 774
L'Helgouarc'h, Cédric	Nigend: 181 582
<b>Thébault,</b> Sylvain	Nigend: 155 360
Roselet, Vincent	Nigend: 175 512
Rémy, Frédéric	Nigend: 177 302
Bours, Julien	Nigend: 218 348
Menard, Noël	Nigend: 132 058
Quenel, Grégory	Nigend: 174 578
Boulevart, Jean	Nigend: 125 172
Franzetti, Éric	Nigend: 161 389
Prémel-Hascoët, Christelle	Nigend: 167 578
Dupuis, Nicolas	Nigend: 215 898
Malin, Alexandre	Nigend: 213 937
Flamme, Damien	Nigend: 197 364
Carage Albis, Florent	Nigend: 180 014
Rey, Sylvain	Nigend: 151 568
Ondet, Pascal	Nigend: 173 110
Ollivier, Franck	Nigend: 220 147
Touati, Akli	Nigend: 182 547
Landes, David	Nigend: 193 118
Moinard, Laurent	Nigend: 165 100
Chabot, Mickaël	Nigend: 188 190
Langlois, Neil	Nigend: 166 988
Legras, Aurélien	Nigend: 197 345
Roussel, Steeve	Nigend: 189 654
Petit, Sébastien	Nigend: 185 235
Alexis, Ruddy	Nigend: 219 140
Staes, Gilles	Nigend: 193 560
Freslon, Arnaud	Nigend: 186 140
Roy, Nicolas	Nigend: 200 151
Wegiersky, Stéphane	Nigend: 165 010
J 1	

Pour le grade d'adjudant, les maréchaux des logis-chefs:

Pour le grade d'adjudant, les	marechaux des logis-che
Langevin, Fabrice	Nigend: 160 089
Massa, Alexandre	Nigend: 183 067
Tricot, Adeline	Nigend: 198 786
Ben Ghorbal, Mounâam	Nigend: 203 300
Fernandes, Charles	Nigend: 230 688
Ridon, Cédric	Nigend: 184 749
Labbé, Nicolas	Nigend: 194 910
Chaisy, Anthony	Nigend: 226 419
Pelc, Franzy	Nigend: 200 087
Morel, François-Xavier	Nigend: 170 797
Brailly, Benoît	Nigend: 207 912
Richoux, Arnaud	Nigend: 226 465
Lamarche-Laüt, Jérôme	Nigend: 225 118
Pescatori, Caroline	Nigend: 234 247
Estrade, Emmanuel	Nigend: 233 374
Barzic, Julien	Nigend: 234 446
Dureau, Romain	Nigend: 213 492
Coueslan, René	Nigend: 209 394
Diédic, Julien	Nigend: 192 842
Cohen, Cyril	Nigend: 218 457
Lafitte, Laurent	Nigend: 181 403
Savaris, Mickaël	Nigend: 219 168
Le Mercier, Jennifer	Nigend: 187 951
Maucotel, Magali	Nigend: 226 381
Bargoin, Élodie	Nigend: 231 922
Sansinena, Noëlle	Nigend : 216 346
Toquebœuf, Gilles	Nigend: 106 224
Chouquet, Christian	Nigend: 192 958
Ametis, Willy	Nigend: 179 221
Blay, Jessica	Nigend: 239 735
Cestre, Grégory	Nigend: 231 814
Quilles, Grégory	Nigend: 243 130
Hoffmann, Laurent	Nigend: 170 105
Barru, Ludovic	Nigend: 208 228
Gouazé, Michel	Nigend: 116 259
Barreau, Guillaume	Nigend: 199 811
Thines, Magali	Nigend: 227 603
Bouvart, Mélanie	Nigend: 207 141
Jan, Delphine	Nigend: 242 052
Tabaud, Stéphane	Nigend: 176 707
Detronde, Jean-Christophe	Nigend: 221 008
Hostalier, Vincent	Nigend: 237 329
Lecossier, Emmanuel	Nigend: 203 018
Robin, Jean-Yves	Nigend: 128 353
Fontaine, Romain	Nigend: 301 237
Ferreira, Jérémy	Nigend: 239 059
Lesecq, Pierre	Nigend : 210 038
Ba, Mandiaye	Nigend: 239 808
· •	

Gervais, Claude	Nigend: 174 226
Gouin, Guillaume	Nigend: 209 238
Rodanet, Claude	Nigend: 177 582
Chazal, Victorine	Nigend: 241 047
Baudelocque, Franck	Nigend: 199 758
Morin, Nicolas	Nigend: 225 217
Etinof, Marjorie	Nigend: 234 128
Bonny, Marilyn	Nigend: 239 172
Danjour, Loïc	Nigend: 139 072
Leblanc, Frédéric	Nigend: 133 224
Boulon, Marguerite	Nigend: 151 613
Pelliat, Jean-Marc	Nigend: 119 571
Mongiat, Marc	Nigend: 146 538
Reding, Jacques	Nigend: 118 690
Delpit, Gilles	Nigend: 103 283
Gerard, Pascal	Nigend: 106 952
Fernandez, André	Nigend: 107 845
Le Berre, Gérard	Nigend: 121 611
Lorthioir, Marc	Nigend: 159 810
Armand, Henri-Marie	Nigend: 110 230
Pour le grade de maréchal des log	gis-chef, les gendarmes:
Thibout, David	Nigend: 151 314
Bragard, Stéphane	Nigend: 167 613
Stupnicki, Christophe	Nigend: 181 316
Renaux, Sébastien	Nigend: 206 526
Librizzi, Massimo	Nigend: 301 539
Chenet, Frédérick	Nigend: 247 204
Seve, Laurent	Nigend: 174 280
Féraud, Hervé	Nigend: 171 407
Lagoutte, Franck	Nigend: 189 160
Zouine, Samira	Nigend: 217 806
Souphron, Charly	Nigend: 188 487
Place, Guillaume	Nigend: 174 573
Lacroix, Vincent	Nigend: 242 398
Turpin, Sébastien	Nigend: 184 383
Conchaudron, Arnaud	Nigend: 205 056
Turillon, Eugénie	Nigend: 241 128
Legerot, Mylene	Nigend: 300 248
Chammougom, Vanessa	Nigend: 224 403
Bello, Sébastien	Nigend: 177 861
Monteiro, Laetitia	Nigend: 230 728
Charon, Teddy	Nigend: 235 815
Pressard, Erwan	Nigend: 318 794
Feneyrol, Audrey	Nigend: 244 638
Soriano, Cyril	Nigend: 199 849
Yanwoah, Kete-Kevin	Nigend: 201 380
Diop, Djiby	Nigend: 234 753
Bartout, Christopher	Nigend: 304 264
Ducret, Stéphane	Nigend: 194 392

~ ~ ~ · · · · · ·	
Diaz, Élodie	Nigend: 212 854
Clique, Joanne	Nigend: 300 085
Poizat, Aurélie	Nigend: 324 201
Nicholas, Raymond	Nigend: 220 553
Coince, Morgane	Nigend: 232 031
Lelarge, Florent	Nigend: 197 352
Rabier, Jordane	Nigend: 206 423
Belin, Marie	Nigend: 301 461
Da Silva, Christophe	Nigend: 320 954
Lepourry, Fabrice	Nigend: 323 880
Boyaval, Emilie	Nigend: 232 843
<b>Duret,</b> Corinne	Nigend: 208 230
Cahu, Sandrine	Nigend: 233 305
Etonno, Alain	Nigend: 239 222
Ung, Pascal	Nigend: 320 648
Garnier, Julien	Nigend: 231 879
Istria, Tristan	Nigend: 227 553
Lecouf, Guillaume	Nigend: 228 376
Benameur, Yacin	Nigend: 332 315
Boute, Sophie	Nigend: 212 425
Bellicini, Fabien	Nigend: 308 171
Kassab, Marwan	Nigend: 233 968
Jules, Pascale	Nigend: 181 069
Koslowski, Fabien	Nigend: 231 958
Parent, Séverine	Nigend: 240 185
Védrine, Ludivine	Nigend: 235 413
Gilson, Anne	Nigend: 186 735
Cottin, Joël	Nigend: 123 390
Bourges, Olivier	Nigend: 248 607
Huertas, Alexandre	Nigend: 308 198
Helard, Stéphanie	Nigend: 189 570
Canhan, Angélique	Nigend: 181 861
Brun, Olivier	Nigend: 157 251
Raoul, Thomas	Nigend: 209 182
Sistou, Julien	Nigend: 184 925
Danjou, Solène	Nigend: 344 868
Séguin, Mélanie	Nigend: 320 972
Castagnet, Jérémie	Nigend: 254 220
Carré, Jean-Jacques	Nigend: 135 408
Aubry, Laurent	Nigend: 182 884
Michaux, Florian	Nigend: 229 150
Sede, Christian	Nigend: 240 327
Dozières, Rémy	Nigend: 236 951
Ramiz, Magalie	Nigend: 241 690
Andrzejewski, Thomas	Nigend: 211 913
Ferry, Cécile	Nigend: 242 363
Philippe, Charlotte	Nigend: 306 247
Jadin, Yoann	Nigend: 324 181
Vachon, Jean-Pierre	Nigend: 324 101 Nigend: 150 691
Leporcq, David	Nigend: 191 785
Espoied, David	1.150114 . 171 /03

Desré, Frédéric	Nigend: 204 507
Fouquet, Ludovic	Nigend: 229 505
Hammami, Ramzi	Nigend: 307 451
Voisin, Emilie	Nigend: 301 927
Ranchoux, Mickael	Nigend: 302 534
Bal, David	Nigend: 311 184
Chaux, Alexandre	Nigend: 226 583
Donné, Emilie	Nigend: 237 432
Ingelaere, Émilie	Nigend: 323 288
Nyoung, Nathalie	Nigend: 214 298
Vignier, Fabien	Nigend: 303 131
Marinier, Florent	Nigend: 174 565
Berling, Ingrid	Nigend: 224 770
Baillarguet, Marion	Nigend: 320 946
Tailpied, Romain	Nigend: 238 352
Bozzano, Pascal	Nigend: 232 163
Pecqueur, Thomas	Nigend: 244 573
Le Pen, Vanessa	Nigend: 217 973
Chéron, Julie-Ambre	Nigend: 311 176
Doreau, Manon	Nigend: 312 988
Boulesteix, Julien	Nigend: 304 878
Sinamal, Veriola	Nigend: 229 956
Siakhasone, Mark	Nigend: 187 972
De Bazin De Bezons, Marie	Nigend: 254 703
Oussar, Irvine	Nigend: 213 881
Loison, Arnaud	Nigend: 208 130
Ovion, Céline	Nigend: 323 899
Pontous, Joanin	Nigend: 215 817
Chaumet, Frédéric	Nigend: 147 699
Toustou, Laurent	Nigend: 163 079
Van Deuren, Hélène	Nigend: 148 839
Kucharski, Pascale	Nigend: 155 698
Gruny, Olivier	Nigend: 155 958
Célestin, Olivier	Nigend: 171 037
Quesnel, Damien	Nigend: 168 361
Guillet, Benoît	Nigend: 147 593
Bonpan, Érick	Nigend: 208 644
Gohier, Gaël	Nigend: 148 189
Rouzaire, Alexandre	Nigend: 189 161
Lapierre, Eric	Nigend: 188 097
Delobelle, Laurent	Nigend: 153 229
Mercier, Jean-François	Nigend: 145 706
Mouré, Frédéric	Nigend: 204 192
Hoestlandt, Yannick	Nigend: 152 681
Cartigny, Frédéric	Nigend: 174 508
Danguy Des Déserts, Éric	Nigend: 152 949
Frois, Fabien	Nigend: 151 371
Gauthier, Jérôme	Nigend: 193 066
Euzen, Mickaël	Nigend: 174 529
Carrias, Rachel	Nigend: 176 306

#### Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 3 décembre 2015.

Le général de corps d'armée, commandant la région de gendarmerie d'Île-de-France et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris, B. CARMICHAËL